Offentliche Ausschreibung

Metallbauarbeiten — Fensterelemente

BV: Gemeinschaftsschule Jettingen
Bauliche Veranderungen durch An- und UmbaumaRnahmen

Preisspiegel und Vergabevorschlag
der ausgeschriebenen Arbeiten

nach formaler, rechnerischer, und fachlicher Priufung

Vergabevorschlag an giinstigsten Bieter:

Firma
Glas Seele GmbH
86356 Neusal

Aufgestellt: Jettingen, den 16.01.2017

+ 19 % Mwst

+ 19 % Mwst

+ 19 % Mwst

+ 19 % Mwst

257.943,00 €
49.009,17 €

306.952,17 €

344.858,00 €
65.523,02 €

410.381,02 €

379.496,00 €
72.104,24 €

451.600,24 €

428.879,00 €
81.487,01 €

510.366,01 €

michael schrottwieser - dipl.-ing.(fh) / freier architekt

tannenstralle 12 - d - 71131 jettingen - telefon 0 74 52 / 873 800 - fax 0 74 52 / 873 801 - contact@schrottwieser.de



